
Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Katedra cestovního ruchu 

 

Postup katedry při doporučování žádostí o přestup studentů z prezenční 

formy na kombinovanou formu studia oboru Cestovní ruch 

 

• Přestup z prezenční formy na kombinovanou formu studia oboru Cestovní ruch nebude katedra 

doporučovat u studentů, kteří zahájili studium v akademickém roce 2008/2009 a dříve, a studují 

tedy podle jiného doporučeného studijního plánu než studenti kombinované formy studia.   

 

• Katedra bude doporučovat žádost o přestup (dále pouze žádost) pouze za předpokladu, že 

žádající student prezenční formy studia splnil podmínky pro postup do zimního semestru a 

žádost podá do konce zkouškového období bezprostředně předcházejícího letního semestru 

podle harmonogramu. 

 

• Žádost student podává rektorovi VŠPJ prostřednictvím Studijního oddělení VŠPJ, které zajistí 

vyjádření vedoucí Katedry cestovního ruchu. 

 

• Vedoucí Katedry cestovního ruchu doporučí či nedoporučí rektorovi VŠPJ žádost ke schválení.  

Každá žádost bude posuzována individuálně. 

 

• Pokud je studentovi rektorem VŠPJ žádost schválena, nastupuje vždy do 1. semestru 

kombinovaného studia.  

 

• Předměty, které student již absolvoval ve studiu prezenčním, mu budou uznány na základě 

pravidel, kterými se řídí rozhodování o uznávání předmětů na Katedře cestovního ruchu: 

https://kcr.vspj.cz/uznavani-predmetu. 

Navíc lze v tomto případě uznat studentům i volitelné předměty. Povinné i volitelné předměty 

s klasifikací D a E uznány nebudou. 

 

 

V Jihlavě 15. března 2012 

 

                                                                                                   RNDr. Eva Janoušková, Ph.D. 

                                                                                                   vedoucí Katedry cestovního ruchu 

 


